[image: герб]Красноярский край

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	   23.05.2018

	       №
	[bookmark: _GoBack]28-159

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Канска за 2017 год

	Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города и в соответствии с утвержденным Положением о бюджетном процессе в городе Канске, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет за 2017 год по доходам в сумме 2 220 819 676,02  рублей, по расходам в сумме 2 083 337 606,52 рублей.
Утвердить профицит городского бюджета в сумме 137 482 069,50 рублей.
2. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города за 2017 год в сумме 137 482 069,50 рублей со знаком минус согласно приложению 1.
3. Утвердить исполнение доходов бюджета города за 2017 год согласно приложению  2.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета города по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 3.
5. Утвердить исполнение бюджета города по ведомственной структуре  расходов за 2017 год согласно приложению  4.
6. Утвердить исполнение расходов бюджета города по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) за 2017 год согласно приложению 5.
7. Утвердить исполнение программы муниципальных внутренних заимствований города за 2017 год согласно приложению 6.
8. Утвердить исполнение адресной инвестиционной программы города за 2017 год согласно приложению 7.
9. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Канского
городского Совета депутатов                                                               А.М. Береснев

Глава города Канска                                                                                     Н.Н. Качан
image1.jpeg